
تاریخ گزارش :

1401/03/31

نمودار ١٠ سھم با ارزش بازار پایه امروز
تھیه شده توسط تیم ھمیار سرمایه

www.hamyarsarmaye.com

0.00

20.00

40.00

60.00

80.00

100.00

120.00

140.00

160.00

رافت
س

ناماس

ناينبخ

حاو
اص

درگو
ش

ريهب
ايحاو

و
دم��

نايرآ
و

رهش

ت��ماعم شزرا

ناموت درایلیم - زورما ھیاپ رازاب شزرا اب مھس ١٠ رادومن
ھیامرس رایمھ میت طسوت هدش ھیھت

www.hamyarsarmaye.com


